РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОЮДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «08» декабря 2021 г. № т
О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Атамановское»
от 29.12.2020 г. № 139 «Об утверждении бюджета городского поселения
«Атамановское» на 2021 год»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет городского поселения «Атамановское»
решил:

1. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Атамановское»
от 29.12.2020 г. № 139 «Об утверждении бюджета городского поселения
«Атамановское» на 2021 год», согласно приложенной пояснительной записке.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
городского поселения «Атамановское)

Председатель Совета

городского поселения «Атамановское» о х 61«ТМ. Утюжникова

Л.С. Зимина

Пояснительная записка

Прошу утвердить изменение лимитов бюджета городского поселения
«Атамановское» по расходной классификации:
1) Раздел «Физическая культура и спорт», КБК:
80211020000051297244 -  (- 478 000,00 руб.);

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство», КБК:
80205020000035105244 - ( +  477 000,00 руб.)
Раздел «Социальная политика», КБК:
80210010000049101321 -(+1 000,00 руб.)
2) Раздел «Общегосударственные вопросы», КБК:
80201040000020400121 - ( - 1 1 1  000,00)
80201130000092030121 -(+111 000,00)
80201040000020400129 -  (-29 000,00)
80201130000092030129 -  (+29 000,00)

Начальник финансово-экономического отдела И.А. Фомина